
1e Coupe Qc - Mobilité et 
standard

TR - N4 Résultats préliminaireFéminin

0.000.00 14.75

7.907.90 14.02

Forest, Janie-Rose Québec Performance 91.37
Bonis TOFDiff.

39.25

52.12

1 É
lém

en
t M

o
b

.

Passage au niveau supérieur

(2009)

DH1

9.50

9.20

DH2

9.50

9.20

0.00

0.00

Pen.

15.00

13.10

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00



1e Coupe Qc - Mobilité et 
standard

TR - N4 Résultats préliminaireMasculin

0.000.00 14.01

7.707.70 14.02

Bissonnette-Quintal, Isaak Dynamix 93.53
Bonis TOFDiff.

39.51

54.02

1 É
lém

en
t M

o
b

.

Passage au niveau supérieur

(2009)

DH1

9.30

9.30

DH2

9.30

9.30

0.00

0.00

Pen.

16.20

15.30

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.000.00 13.30

7.907.90 13.62

Franc, Elliot Viagym 92.02
Bonis TOFDiff.

38.20

53.82

2 É
lém

en
t M

o
b

.

Passage au niveau supérieur

(2008)

DH1

9.60

9.50

DH2

9.60

9.50

0.00

0.00

Pen.

15.30

14.90

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.000.00 12.93

7.707.70 12.94

Benfeito, Ryan Dynamix 91.87
Bonis TOFDiff.

38.63

53.24

3 É
lém

en
t M

o
b

.

Passage au niveau supérieur

(2010)

DH1

9.70

9.70

DH2

9.70

9.70

0.00

0.00

Pen.

16.00

15.20

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.000.00 13.02

7.907.90 13.01

Thivierge, Emerick Dynamix 91.13
Bonis TOFDiff.

37.92

53.21

4 É
lém

en
t M

o
b

.

Passage au niveau supérieur

(2011)

DH1

9.30

9.70

DH2

9.30

9.70

0.00

0.00

Pen.

15.60

14.70

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.000.00 13.55

7.907.90 13.08

Mignault, Loic Unigym 89.53
Bonis TOFDiff.

37.95

51.58

5 É
lém

en
t M

o
b

.

(2010)

DH1

9.50

9.00

DH2

9.50

9.00

0.00

0.00

Pen.

14.90

13.70

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00



1e Coupe Qc - Mobilité et 
standard

TR - N5 16- Résultats préliminaireMasculin

0.000.00 14.22

0.009.90 13.94

Cahill, Benjamin Québec Performance 85.86

Bonis TOFDiff.

39.52

46.34

1 (2010)

DH1

9.20

9.80

DH2

9.20

9.80

0.00

0.20

Pen.

16.10

12.90

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.000.00 14.10

0.008.70 14.02

Gaubert, Olivier Gym express 85.42

Bonis TOFDiff.

38.70

46.72

2 (2009)

DH1

9.50

9.70

DH2

9.50

9.70

0.00

0.00

Pen.

15.10

14.30

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.000.00 14.48

0.008.60 14.10

Laliberté, Félix Québec Performance 82.98

Bonis TOFDiff.

38.78

44.20

3 (2009)

DH1

9.00

8.80

DH2

9.00

8.80

0.00

0.00

Pen.

15.30

12.70

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00



1e Coupe Qc - Mobilité et 
standard

TR - N5 17+ Résultats préliminaireFéminin

0.000.00 13.78

0.008.40 13.59

Labrie, Arianne Zénith 85.87

Bonis TOFDiff.

39.58

46.29

1 ()

DH1

8.80

8.80

DH2

8.80

8.80

0.00

0.00

Pen.

17.00

15.50

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.000.00 13.05

0.008.60 12.87

Croteau, Mathilde Zénith 83.32

Bonis TOFDiff.

37.95

45.37

2 ()

DH1

9.10

9.10

DH2

9.10

9.10

0.00

0.00

Pen.

15.80

14.80

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.000.00 12.84

0.007.70 12.81

Perron, Laurane Trampoline Intercité 83.05

Bonis TOFDiff.

38.04

45.01

3 (2005)

DH1

9.50

9.50

DH2

9.50

9.50

0.00

0.00

Pen.

15.70

15.00

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.000.00 13.55

0.007.70 13.66

Brown, Maïka Dynamix 82.41

Bonis TOFDiff.

36.55

45.86

4 (2007)

DH1

9.30

9.30

DH2

9.30

9.30

0.00

0.00

Pen.

13.70

15.20

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00



1e Coupe Qc - Mobilité et 
standard

TR - N5 17+ Résultats préliminaireMasculin

0.000.00 14.65

0.009.00 14.56

Benadiva, Yaniv Gymnitours 88.61

Bonis TOFDiff.

41.15

47.46

1 (2007)

DH1

9.00

9.10

DH2

9.00

9.10

0.00

0.00

Pen.

17.50

14.80

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00



1e Coupe Qc - Mobilité et 
standard

TR - N6 17+ Résultats préliminaireFéminin

0.000.00 14.09

0.009.90 13.65

Boisseau, Mathilde Québec Performance 86.24

Bonis TOFDiff.

39.29

46.95

1 (2004)

DH1

9.50

9.40

DH2

9.50

9.40

0.20

0.00

Pen.

15.90

14.00

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.000.00 13.61

0.009.20 12.89

Lebel, Meggy Trampoline Intercité 85.90

Bonis TOFDiff.

40.21

45.69

2 (2004)

DH1

9.40

9.20

DH2

9.40

9.20

0.00

0.00

Pen.

17.20

14.40

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00



1e Coupe Qc - Mobilité et 
standard

TR - Senior Résultats préliminaireMasculin

0.0014.90 14.99

0.000.00 0.00

Beaulieu, Alex Gymnitours 54.39

Bonis TOFDiff.

54.39

0.00

1 (2008)

DH1

9.30

0.00

DH2

9.30

0.00

0.00

0.00

Pen.

15.20

0.00

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.0014.70 14.90

0.000.00 0.00

Viau, Nathan Dynamix 52.30

Bonis TOFDiff.

52.30

0.00

2 (2006)

DH1

9.30

0.00

DH2

9.30

0.00

0.00

0.00

Pen.

13.40

0.00

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00



1e Coupe Qc - Mobilité et standard

TR - Synchro N5 Final tous résultats inclusMasculin

7.000 7.500 7.000 7.500 8.440 0.000 7.900 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

Olivier Gaubert, Félix Laliberté Québec Performance 41.380

j1 j2 j3 j4 S Bonis TOFDiff.

41.380

0.000

1

0.000

0.000

(0) DH1 DH2

9.000

0.000

0.000

0.000

9.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

7.600 7.300 7.600 7.300 7.890 0.000 8.200 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

Benjamin Cahill, Benjamin Morneau Québec Performance 40.830

j1 j2 j3 j4 S Bonis TOFDiff.

40.830

0.000

2

0.000

0.000

(0) DH1 DH2

9.200

0.000

0.000

0.000

9.600

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.



1e Coupe Qc - Mobilité et standard

TR - Synchro N6/Jr Final tous résultats inclusFéminin

7.400 6.600 7.400 6.600 8.850 0.000 8.500 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

Livia Duchesne, Mathilde Boisseau Qc Perfo-Virtuose 42.400

j1 j2 j3 j4 S Bonis TOFDiff.

42.400

0.000

1

0.000

0.000

(0) DH1 DH2

9.100

0.000

0.000

0.000

9.300

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.



1e Coupe Qc - Mobilité et standard

TR - Synchro Senior Final tous résultats inclusMasculin

7.400 7.600 7.400 7.600 8.920 0.000 12.200 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

Bourgault-Fournier Alexis, Beaulieu Gymnitours 46.640

j1 j2 j3 j4 S Bonis TOFDiff.

46.640

0.000

1

0.000

0.000

(0) DH1 DH2

9.200

0.000

0.000

0.000

9.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.



1e Coupe Qc - Mobilité et 
standard

TR - N7 Résultats préliminaireMasculin

0.0013.30 14.72

0.000.00 0.00

Bourgault-Fournier, Alexis Gymnitours 51.42

Bonis TOFDiff.

51.42

0.00

1 (2005)

DH1

8.70

0.00

DH2

8.70

0.00

0.00

0.00

Pen.

14.70

0.00

Execution

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00


